
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale- Area Uffici della Didattica - Segreteria Studenti Area Medica 

 

U.O.R. Segreteria Studenti Area Medica  
1 

 Rep. n. 1084 

Prot. n. 105199 del 25/09&2023 

Anno 2023 tit. V cl. 2 fasc. ____ 

Allegato n. 1 – Elenco candidature ammesse 

alla selezione 

 

 

 

IL RETTORE 
VISTO il decreto rettorale D.R. n. 1070-2023 prot. n. 103983 del 20.9.2023, recante l’ammissione 

alla prova di selezione del concorso di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle 

Professioni Sanitarie per l’a.a. 2023/2024; 
ACQUISITE  le domande di partecipazione alla selezione entro il termine di scadenza del 28.8.2023 

prescritto dal bando; 
VERIFICATI i requisiti di ammissione alla prova, di cui all’art.2 del richiamato D.R. n. 921-2023; 
ACCERTATA la regolarità di n. 9 candidature per il concorso della classe di laurea magistrale in Scienze 

infermieristiche e ostetriche, non inserite nel richiamato D.R. n. 1070-2023 per mero errore 

materiale; 
VERIFICATO che per le candidature contrassegnate dal codice Domanda ID n. 1369074 e n. 1369300, il 

pagamento del contributo di partecipazione alla selezione è stato effettuato tramite il portale 

dei pagamenti;  
ACCERTATO che detti contributi di partecipazione risultano acquisiti dall’Ateneo in data 28.8.2023, in data 

utile rispetto alla scadenza fissata dal bando di selezione; 
RITENUTO in applicazione dell’art. 6, co. 1, lettera b), della Legge 7 agosto 1990 n. 241, di poter 

consentire l’ammissione delle candidature contrassegnate dal codice Domanda ID n. 1369074 

e n. 1369300, considerate la domanda di partecipazione regolarmente presentata tramite 

piattaforma PICA CINECA; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Per i motivi in premessa, l’ammissione alla prova per l’accesso al corso di laurea magistrale 

in Scienze infermieristiche e ostetriche dell’a.a. 2023/2024 delle seguenti candidature: 

 
Segreteria virtuale Univaq identificativo studente  15 - 92546 

Segreteria virtuale Univaq identificativo studente 79 - 27071 

Segreteria virtuale Univaq identificativo studente 91 - 132669 

Segreteria virtuale Univaq identificativo studente 169 - 241973 

Segreteria virtuale Univaq identificativo studente 239 - 242184 

Segreteria virtuale Univaq identificativo studente 245 - 152158 

Segreteria virtuale Univaq identificativo studente 437 - 199481 

Segreteria virtuale Univaq identificativo studente 445 - 206873 

Segreteria virtuale Univaq identificativo studente 470 - 242696 

Art. 2 – Per i motivi in premessa, l’ammissione alla prova per l’accesso al corso di laurea magistrale in 

Scienze riabilitative delle professioni sanitarie dell’a.a. 2023/2024 delle seguenti candidature: 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale- Area Uffici della Didattica - Segreteria Studenti Area Medica 

 

U.O.R. Segreteria Studenti Area Medica  
2 

Pica  

ID 

domanda 

Protocollo 

1369074 2023-UNAQCLE-0094557 

1369300 
 

2023-UNAQCLE-0093107 

 

Art. 3 – Il presente Decreto è affisso nell’Albo Ufficiale di Ateneo presente sul sito internet di Ateneo 

www.univaq.it e pubblicizzato sul www.univaq.it, nella sezione corsi di laurea ad accesso programmato. 
 

 

 
Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 25/09/2023 
IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 F.to Prof. Edoardo Alesse 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

http://www.univaq.it/
http://www.univaq.it/

